
                             REFERENČNÍ LIST 
 

 

 

Sanace fasády bytového domu 
BD Brno, ul. Okrouhlá 22 a 24  
 
Investor:   DRUŽBA, stavební bytové družstvo 
Termín realizace:  09 - 10/2023  
 
 

Čištění fasády, odstranění organických 
nečistot a ochrana před jejich novotvorbou. 
 
Na zasaženou plochu byl nanesen 
prostředek pro odstranění řas, plísní, 
mechů, lišejníků a hub.  Odumřelé řasy, 
mechy, plísně a prachové částice byly 
následně omyty. 

Po vyschnutí povrchu byla 
nanesena vrstva s preventivním 
účinkem proti novotvorbě. 
Speciální přípravek vytváří na 
ošetřeném povrchu ve vodě těžko 
rozpustné sloučeniny a zabraňuje 
novotvorbě organických nečistot na 
dobu až několika let. 
 
Výsledkem provedeného čištění je 
dokonalé odstranění organických 
nečistot a prachových částic 
z povrchu a ochrana před 
opětovným výskytem organických nečistot. 


